
令和 7年 11月 1日発行 第161号

沢庵新聞デイサービス

.

枯葉が舞う季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。11月23日は『勤労感謝の日』
ですね。『勤労感謝の日』は、日々の労働に対する感謝を示し、その尊さを再確認する日で

す。「いつもありがとう」と感謝の気持ちを伝えるいいきっかけになると思います。

お互いに感謝し合いながら仲良く過ごしていきたいですね。日に日に寒さが増してきました。

風邪等引かないように、温かくしてお過ごし下さい。今月もよろしくお願いします！

『うれシーナ・たのシーナ・

おいシーナショッピングツアー』

10月16日、17日、21日、22日に買物支援行事として

午後からシーナシーナでお買い物を楽しんで

いただきました。おやつには、ソフトクリームや

ポテトが人気でしたよ！お菓子や果物をお土産に

購入される利用者様もおられました。

各々、好きなものを購入し、笑顔が多く楽しまれ

ている様子が伺えました。



青森市桂木４丁目3-14

info@day-takuan.jp

http://www.day-takuan.jp

沢庵では引き続き、新型コロナウイルス対策を継続して

参ります。ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

〒030₋0844

017-752-1638

017-752-1639

デイサービス沢庵

見学等、いつでも大歓迎です。

2名の利用者様が
お誕生日を迎えられました。

・11月行事
『室内での果実収穫祭＆

秋のスポーツ大会』

・個別レクリエーション

『フラワーバスケット作り』

ご参加お待ちしています‼

10月14日(火)に火災を想定した
訓練を行いました。

避難訓練 十五夜

10月6日(月)は
うさぎまんじゅうを

いただきました。

10月から来所されています。
よろしくお願いします。


	デイ 11月　新聞表
	デイ11月　新聞裏

